Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2019 № 296
д. Трубичино

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с принятием постановления Администрации Трубичинского сельского поселения от 09.01.2019 № 6 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: OLE_LINK1]- решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 25.12.2012 № 104 «Об утверждении схемы теплоснабжения Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                      С.В. Анкудинов